Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el lunes, 14 de marzo de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
Grupo Financiero BG, S.A.
REY HOLDINGS CORP.

MERCADO PRIMARIO

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS
BANCO POPULAR Y DE DESARROLLO COMUN

FRANQUICIAS PANAMENAS S.A
PRIVAL FINANCE, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

Nemotécnico

EGIN
EGIN
BGFG
REYH

HIPO0500000221E

BPDC0425000718B
FRAP0425000321E
PRIF0850000121H

PBFA

Fecha de .

Tasa e Cantidad
898
901
1,206
2,000
5% 17-feb-2021 1
4.25% 13-jul-2018 1
4.25% 15-mar-2021 1
8.5% 20-ene-2021 1
30-mar-2050 2,542,888.23

Valor Nominal

$ 74,534.00
$ 74,783.00
$ 75,676.50
$17,000.00

$500,000.00

$250,000.00
$250,000.00
$8,112,000.00

$2,294,415.00

Valor
Negociado

$ 74,534.00
$ 74,783.00
$ 75,676.50
$17,000.00

$500,000.00

$250,000.00
$250,000.00
$8,112,000.00

$2,294,415.00

Precio por
Unidad

$83.00
$83.00
$62.75

$8.50

100%

100%
100%
100%

$0.90229

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AES PANAMA, S.A.

AES PANAMA, S.A.

FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE
FIDEICOMISO ENA ESTE

INV. INMOBILIARIAS ARROCHA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
LA HIPOTECARIA (HOLDING) INC.

MULTIBANK INC.
MULTIBANK INC.

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

VERDEMAR INVESTMENT CORP, SA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
AESP0600000622A
AESP0600000622A
ENAEO600000324A
ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A
ARRO0550000520A

HIPHO7PREFA
MULTO7PREFB
MULTO7PREFB

VERDEO85PREFA

FGIN
FGIN
FGIN
FGIN

RPMAO0300000619A
RPMAO0300000619A

5.75%

5.75%

5.75%
6%
6%
6%
6%
6%

5.5%

7%
7%
7%

8.5%

3%
3%

CONSOLIDADO

VALOR NOMINAL

09-oct-2023
09-oct-2023
09-oct-2023
25-jun-2022
25-jun-2022
28-mar-2024
28-mar-2024
28-mar-2024
31-may-2020

15-jun-2050
22-ago-2050
22-ago-2050

29-ag0-2050

05-jun-2019
05-jun-2019

200
2,875
15

10

59,971
63,234
10,309

7,169

VALOR TRANSADO

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

$500,000.00

$ 14,382,000.00
$ 309,000.00
$241,993.50
$10,000.00
$2,431,268.63
$ 1,000,000.00

$500,000.00

$ 14,537,450.00
$310,445.00
$241,993.50
$10,100.00
$2,431,268.63
$ 995,050.00

$18,874,262.13

$19,026,307.13

$500,000.00
$ 140,000.00
$ 200,000.00
$ 200,000.00
$1,100,000.00
$1,800,000.00
$200,000.00
$1,600,000.00
$ 30,000.00

$20,000.00
$287,500.00
$1,500.00

$10,000.00

$58,351.78
$61,526.68
$9,999.73
$6,975.44

$500,000.00
$500,000.00

$511,250.00
$ 143,500.00
$ 205,000.00
$ 200,000.00
$1,096,700.00
$1,867,500.00
$207,500.00
$ 1,664,000.00
$ 30,000.00

$20,000.00
$288,937.50
$1,507.50

$10,100.00

$58,351.78
$61,526.68
$9,999.73
$6,975.44

$497,550.00
$497,500.00

102.25%
102.5%
102.5%

100%
99.7%
103.75%
103.75%
104%
100%

$100.00
$100.50
$100.50

$1,010.00

$0.973
$0.973

$0.97
$0.973

99.51%
99.5%
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